
Zarządzenie Nr 132/2021 

Wójta Gminy Olszówka  

z dnia 23.02.2021  roku 

 

w sprawie  zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 2021 rok 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 roku. Poz. 

713 ze zm.) art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305) w związku z Uchwałą Nr XXIV/156/2021 Rady Gminy Olszówka   z dnia 23.02.2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

 

Zarządza się co następuje: 

 

§ 1.  Przekazuje się podległym jednostkom informacje o zmianie kwot dochodów i wydatków na 

2021 rok : 

    

      1/ Urząd Gminy w Olszówce – dochody  zgodnie z załącznikiem Nr 1,  

      2/ Urząd Gminy w Olszówce – wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 2 

      3/ Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszówce –  wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

 

§ 2.  Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej na 2021 

rok zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

      

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 



Urząd Gminy - dochody 
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 132/2021 Wójta Gminy Olszówka z dnia 23.02.2021 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 0,00 183 384,00 183 384,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 183 384,00 183 384,00 

 

2170 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 183 384,00 183 384,00 

  Własne 0,00 183 384,00 183 384,00 

750   Administracja publiczna 48 465,00 5 613,00 54 078,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 44 965,00 -624,00 44 341,00 

 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

44 965,00 -624,00 44 341,00 

  Zlecone 44 965,00 -624,00 44 341,00 

75056  Spis powszechny i inne 0,00 6 237,00 6 237,00 

 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 6 237,00 6 237,00 

  Zlecone 0,00 6 237,00 6 237,00 

758   Różne rozliczenia 8 342 536,00 -3 494,00 8 339 042,00 

 
75801 

 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 3 816 891,00 -3 494,00 3 813 397,00 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 816 891,00 -3 494,00 3 813 397,00 

  Własne 3 816 891,00 -3 494,00 3 813 397,00 

855   Rodzina 5 365 127,00 149,03 5 365 276,03 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 149,03 149,03 

 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 149,03 149,03 

  Zlecone 0,00 149,03 149,03  

Razem: 19 766 660,40 185 652,03 19 952 312,43 
 

 
 
BeSTia 

 Strona 1 z 1 



Urząd Gminy Olszówka - wydatki 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 132/2021Wójta Gminy Olszówka z dnia 23.02.2021 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2021 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 542 300,00 183 384,00 1 725 684,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 43 000,00 183 384,00 226 384,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 183 384,00 223 384,00 

710   Działalność usługowa 11 000,00 3 000,00 14 000,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 11 000,00 3 000,00 14 000,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -4 000,00 6 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 7 000,00 8 000,00 

750   Administracja publiczna 2 333 265,00 22 785,00 2 356 050,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 44 965,00 -624,00 44 341,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -624,00 1 376,00 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 938 000,00 17 172,00 1 955 172,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 17 172,00 107 172,00 

75056  Spis powszechny i inne 0,00 6 237,00 6 237,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 5 672,00 5 672,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 565,00 565,00 

851   Ochrona zdrowia 56 000,00 7 315,00 63 315,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 45 400,00 7 315,00 52 715,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 860,00 3 000,00 6 860,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 22 440,00 4 315,00 26 755,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 460 795,00 123 000,00 1 583 795,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1191 388,00 120 000,00 1 311 388,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 960 400,00 120 000,00 1 080 400,00 

92195  Pozostała działalność 121 407,00 3 000,00 124 407,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 400,00 3 000,00 41 400,00  

Razem: 9 032 746,00 339 484,00 9 372 230,00  

 

BeSTia Strona 1 z 1 



Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - wydatki 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 132/2021 Wójta Gminy Olszówka z dnia 23.02.2021 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 5 457 410,00 149,03 5 457 559,03 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 149,03 149,03 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 123,80 123,80 

  Zlecone 0,00 123,80 123,80 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 22,20 22,20 

  Zlecone 0,00 22,20 22,20 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 3,03 3,03 

  Zlecone 0,00 3,03 3,03 

  

Razem: 6 231 244,40 149,03 6 231 393,43  

 

BeSTia Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 4 do Zarządzenie Nr 132/2021 Wójta Gminy Olszówka z dnia 23.02.2021 r. 

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej - Dotacje 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 44 965,00 5 613,00 50 578,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 44 965,00 -624,00 44 341,00 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowe-gminnym) ustawami 

44 965,00 -624,00 44 341,00 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 6 237,00 6 237,00 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 6 237,00 6 237,00 

855   Rodzina 5 365 127,00 149,03 5 365 276,03 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 149,03 149,03 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 149,03 149,03 

Razem: 5 412 679,40 5 762,03 5 418 441,43  

 

Strona 1 z 1 



Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej - Wydatki 

Dział 
 

Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 542 300,00 183 384,00 1 725 684,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 43 000,00 183 384,00 226 384,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 183 384,00 223 384,00 

710   Działalność usługowa 11 000,00 3 000,00 14 000,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 11 000,00 3 000,00 14 000,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -4 000,00 6 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 7 000,00 8 000,00 

750   Administracja publiczna 2 333 265,00 22 785,00 2 356 050,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 44 965,00 -624,00 44 341,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -624,00 1 376,00 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 938 000,00 17 172,00 1 955 172,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 17 172,00 107 172,00 

75056  Spis powszechny i inne 0,00 6 237,00 6 237,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 5 672,00 5 672,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 565,00 565,00 

851   Ochrona zdrowia 56 000,00 7 315,00 63 315,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 45 400,00 7 315,00 52 715,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 860,00 3 000,00 6 860,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 22 440,00 4 315,00 26 755,00 

855   Rodzina 5 468 410,00 149,03 5 468 559,03 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 149,03 149,03 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 123,80 123,80 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 22,20 22,20 

 
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 3,03 3,03 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 460 795,00 123 000,00 1 583 795,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 191 388,00 120 000,00 1 311 388,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 960 400,00 120 000,00 1 080 400,00 

92195  Pozostała działalność 121 407,00 3 000,00 124 407,00 

 4270 Zakup usług remontowych 0,00 3 000,00 3 000,00  

Razem: 21 402 686,40 339 633,03 21 742 319,43 

 

BeSTia  Strona 1 z 1 


